CÂMARA MUNICIPAL DE PINHALZINHO
PAÇO MUNICIPAL PREFEITO JOSÉ DE LIMA FRANCO SOBRINHO

CNPJ 01.676.018/0001-70

INDICAÇÃO No 215/2017

Encaminhamento: Ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal

Assunto: Providências que especifica

Autor Vereador: Valdemar Braz de Azevedo

O vereador signatário, com assento nesta Casa
Legislativa, no uso das atribuições que lhe confere o artigo 159 do Regimento
Interno, INDICA ao Executivo, para que proceda aos estudos necessários visando
continuação da pavimentação asfáltica da Rua Henrique Toricelli até o
Residencial Maria Aparecida Fornari, nesta cidade.

JUSTIFICATIVA

O referido Local é muito utilizado pelos moradores do
bairro e por chacareiros e com a pavimentação asfáltica o deslocamento será
muito mais fácil, evitando transtornos principalmente nos dias de chuva.

Valdemar Braz e
Vereador

Rua Cruzeiro do Sul, 225 - Centro - CEP 12.995-000 - PINHALZINHO - SP
Tei./Fax: (11) 4018-4286